
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 40

30 юли 2018 г.

РЕШЕНИЕ: № 352

ОТНОСНО: Отчет на Председателя на Общинския съвет за получените командировъчни пари за
командировки в страната за периода от 01.04.2018 г. до 30.06.2018 г.

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ

Р  Е  Ш  И:

На основание чл.21, ал.1, т.6 от ЗМСМА и в изпълнение на чл.8, ал.4 от Наредбата за
командировките в страната, Общинският съвет РЕШИ:

1. Одобрява Отчета на Председателя на Общински съвет за получените командировъчни пари
за командировки в страната за периода от 01.04.2018 г. до 30.06.2018г. в размер на 0,00 лв. (Нула
лева), съгласно приложението.

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и мнозинство
повече от половината от общия брой на съветниците. От общ брой  13 общински съветници; присъствали - 12.
Гласували “за” – 12; “против” – няма; “въздържали се” –няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)

(Альоша Минин)


